fie' 
ne 129 

de 9 de Novembro de 1951 

ABRE um CREDITO SUPLEMENTAR 

M I L T O N 	ROSA, Prefeito lunicipal do Bento Gonçalves. 
FAÇO saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a Lei 
seguinte: 

Art. 19  - 	abárto o credito suplementar de Cr$ 89.700,80 
(Oitenta e nove mil e setecentos cruzeiros), como reforço as seguia 
tes verbas do orçamento vigente: 

GABINETE DO PREFEITO  
Cád.11/8.02.0 - Subsídios do Prefeito 	Cr$ 4.000,00 

POUICAL  
045d422/8.3360.0) - 1O. professoras, exc. 

pswIços_ URBANOS  
Uzina Eletrlea lunicipal 

C&I•360/8.63.4-e),* cons., reparos e limpeza